香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或
完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該
等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

Ziyuanyuan Holdings Group Limited
紫元元控股集團有限公司
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：8223）

有關截至二零二零年十二月三十一日止年度

之年報的補充公告

茲提述紫元元控股集團有限公司（「本公司」）及其附屬公司（統稱「本集團」)截至二零二零

年十二月三十一日止年度的年報（「二零二零年年報」）。本公告為對二零二零年年報的補充，

並應與二零二零年年報一併閱讀。除另有界定外，本公告所用詞彙與二零二零年年報所界定者具

有相同涵義。

除二零二零年年報內所披露的資料外，本公司董事會（「董事會」）謹此提供有關本集團截至二

零二零年十二月三十一日止年度其他經營支出（「其他經營支出」）（如二零二零年年報第106

頁所披露）的進一步資料，以及二零一九年的比較數字如下：

其他經營支出：

二零二零年

人民幣千元

二零一九年

人民幣千元

% 變動

核數師薪金 1,449 1,100 31.7

物業、廠房及設備折舊 1,531 335 357.0

使用權資產折舊 4,110 2,754 49.2

法律及專業費用 3,349 3,031 10.5

新設立月子服務業務產生之費用 647 - 不適用
研發成本 1,593 1,451 9.8

辦公用品 1,188 631 88.3

銷售及營銷開支 1,145 118 870.3

短期租賃付款 894 483 85.1

差旅開支 3,800 2,610 45.6

其他 1,732 788 119.8

21,438 13,301 61.2

上述補充資料並不影響二零二零年年報內所載的其他資料，而除上文所披露者外，二零二零年年

報內所載的其他資料均保持不變。

承董事會命

紫元元控股集團有限公司

主席兼行政總裁
張俊深先生

香港，二零二一年九月十四日

於本公告日期，執行董事為張俊深先生（主席兼行政總裁）及張勇先生，非執行董事為呂迪先生，
而獨立非執行董事為陳志峰先生、周兆恒先生及林偉斌先生。

本公告的資料乃遵照聯交所 GEM上市規則而刊載，旨在提供有關本公司的資料；董事願就本公
告的資料共同及個別承擔全部責任。各董事在作出一切合理查詢後，確認就其所知及所信，本公
告所載資料在各重要方面均屬準確完備，沒有誤導或欺詐成份；且並無遺漏任何事項，足以令致
本公告或其所載任何陳述產生誤導。

本公告將刊載於創業板網站www.hkgem.com｢最新公司公告｣頁內，自登載日期起計至少保留七天。
本公告亦將刊載於本公司網站www.ziyygroup.com。

http://www.hkgem.com

	有關截至二零二零年十二月三十一日止年度
	之年報的補充公告